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Nordberg menighetsråd 
Her 
         
 
Menighetsrådets vedtak om å søke om å oppløse Stiftelsen Nordberg menighets 
Eiendommer – veien videre 
 
Vi som skriver dette brevet var tilstede på menighetens årsmøte søndag 18. april 2021 hvor 
vi ble nærmere kjent med MR sitt ønske om å oppløse Stiftelsen Nordberg menighets 
Eiendommer. Vi uttrykte alle sterk tvil om hvor klokt det er å søke om å oppløse 
eiendomsstiftelsen og erstatte den med et eiendomsutvalg. 
 
Nå er vi kjent med at Stiftelsestilsynet har avslått søknaden om å oppløse stiftelsen. 
Vi er også kjent med at stiftelsen har fått innvilget søknaden om å justere formålet slik at det 
uten tvil blir mulig for stiftelsen å kunne overføre penger til menigheten.  
 
Vi mener at menighetsrådets argumenter for å søke om oppløsningen av stiftelsen er sterkt 
svekket etter svarene Stiftelsestilsynet har gitt. 
 
For å summere opp 

- Menighetsrådet oppnevner stiftelsens styre for en periode på to år. Argumentet om 
at det er et demokratisk underskudd i en slik måte å forvalte menighetens 
eiendommer på, er uforståelig for oss. Dette har vi ment hele tiden. 

- Det er nå hevet over enhver tvil at stiftelsen kan overføre midler til menigheten, når 
og om dette skulle tjene menighetens beste på lang sikt. Dette er en avklaring som 
har kommet nå. 
 

Vårt hovedargument er at den beste forvaltingen av menighetens eiendommer skjer når det 
er en viss avstand mellom menighetsrådet og stiftelsens styre, dvs. slik situasjoner er nå. På 
den måten kan kortsiktige og ukloke disposisjoner best unngås. Som leder i stiftelsens styre 
nevnte på årsmøtet, er det nok av eksempler på ukloke beslutninger hvis denne nærheten er 
for sterk. 
 
På menighetens årsmøte beklaget vi at menighetsrådet ikke hadde lagt vekt på å være i 
dialog med stiftelsens styre slik at en felles holdning til samarbeidet stiftelse og 
menighetsråd kunne oppnås. Det tjener ikke menighetens beste når dette ikke skjer. 
 
MR har selv oppnevnt styret i stiftelsen for en periode på 2 år. Det sittende styret består av 
personer med stor kompetanse på forvaltning av eiendommer og midler, og disse personene 
har lagt ned en lang og stor frivillig innsats for Norberg menighet på andre områder også. 
 
Vi som skriver dette brevet, har et langt engasjement i menighetsrådet og ellers i 
menigheten. Vi kan ikke finne noe eksempel på at menighetsrådet og stiftelsens styre ikke 
har funnet fram til gode løsninger for Nordberg menighet i dialog med hverandre. Og vi har 



ikke noen eksempler på at stiftelsens styre har tatt skjeen i egen hånd og handlet på tvers av 
menighetsrådets ønsker. Vi representerer personer som blant annet har vært med på 
fradeling og salg av tomt fra presteboligen i Kjelsåsveien, skyte inn midler til kjøp av bolig til 
3. prest i Nils Bays vei, selge den gamle sokneprestboligen og bygge ny bolig i Peder Ankers 
vei, og bygge barnehagen i forlengelse av ungdomshuset.    
 
Vi oppfordrer menighetsrådet til å sørge for komme i samarbeidsposisjon med styret i 
stiftelsen. Det kan skje ved at MR tar til etterretning de vedtak som Stiftelsestilsynet har 
gjort og gjerne etablerer regelmessige møter med styret i stiftelsen hvor en drøfter 
utfordringer og drøfter planer. 
 
Menigheten er ikke tjent med den situasjonen som har oppstått. Vi mener at det er MR som 
sitter med nøkkelen til å løse opp i den. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 Arna Østnor (sign)    
12 år i MR, leder i 2 år   
 
Gunnar Grøndahl (sign) 
12 år i MR, leder i 6 år 
 
Tjostolv Berget (sign) 
8 år i MR, leder i 3 år 
 
Marius Mjåland (sign) 
Frivillig i menigheten 


